
 

 

 

 
Врз основа на членот 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на седницата одржана 

на 15.12.2023 година, донесе 

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

општина Кочани за 2024 година  

 

 

I. 

   Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Oпштина Кочани за 2024 

година („Службен гласник на Општина Кочани“ бр.12/2023), се вршат следните изменувања: 

 

Точка 6. Начин  на  распределба на средствата за финансирање  за  изградба  и одржување  

на инфраструктурата 

 

Потточка 4. која гласи: Бетонирање на пристапни улици и тротоари 4.000.000 ден. 

Се менива и гласи: Бетонирање на пристапни улици и тротоари        3.500.000 ден. 

 

Потточка 8. која гласи: Изградба на заштитни столбчиња                      500.000 ден 

Се брише  

 

Програмата се вкупно е: 16.400.000 ден. 

 

 

                                                                                    I I. 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Oпштина Кочани”. 

 

 

Бр.09-2226/1                                                            Претседател 

15.12.2023 година                                  на Советот на Општина Кочани, 

К о ч а н и                                                                Лазо Митев 

 
 


